PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Управление государственными финансами

Ульяновской области»
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В паспорте в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам»:

1) в абзаце первом цифры «24545450,9» заменить цифрами «24544068,3»;

2) в абзаце втором цифры «4598569,3» заменить цифрами «4597186,7»;

2. В приложении №2:

1) в строке 5.1. в графе 10 цифры «135116,8» заменить цифрами «133734,2»;
2) в строке «ВСЕГО по государственной программе» в графе 10 цифры «4598269,3» заменить цифрами «4597186,7».
___________